
Id: AMHEL-JKLOK-YHRCE-GMRBF-WLFKE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 49/VIII/2011
RADY GMINY W NOWEJ SUCHEJ

z dnia 12 maja 2011 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Gimnazjum im. Jana Pawła II w Nowej Suchej 55A 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w zw. z art. 5c pkt 1 oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Gminy w Nowej 
Suchej uchwala, co następuje. 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2012 r. zamierza się zlikwidować Gimnazjum im. Jana Pawła II w Nowej Suchej 
55A. 

§ 2. Likwidacja, o której mowa § 1 niniejszej uchwały, zostanie dokonana na podstawie odrębnej uchwały 
Rady Gminy w Nowej Suchej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Sucha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Mikulski


